
 



 
 
 
 

29 Kasım 2018 Perşembe Salon A 
 

 

Saat Konu ve Konuşmacılar 

14.00 - 16.00 OTELE GİRİŞ 

16.00 - 19.00 

Açılış Konuşmaları 
 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti - Türkiye Cumhuriyeti Acil ve Aile Hekimliği 
Çalıştayı  

 
Prof. Dr. Başar CANDER  

Acil Tıp Uzmanları Derneği Başkanı,  
Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesi Acil Tıp Kliniği Eğitim 

Sorumlusu  
 

Dr. Hakan Uzun  
Trabzon Aile Hekimleri Derneği Başkanı 

Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonu Genel Sekreteri  
 

Prof. Dr. Turan SET 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı Başkanı 

 
Yavuz ATEŞ 

T.C Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Bütçe ve Projeler Dairesi 
Başkanı  

 
Av. Halil ŞEN 

T.C Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı Yetkilileri  

 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı Yetkilileri 

19.00 - 22.00 AKŞAM YEMEĞİ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

30 Kasım 2018 Cuma Salon A 
 

Saat Oturum Başkanı Konu ve Konuşmacılar 

09.00 - 10.30 AÇILIŞ KONUŞMASI 

09.00 - 10.30 

Prof. Dr. Başar CANDER  
Acil Tıp Uzmanları Derneği Başkanı,  

Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesi Acil Tıp Kliniği Eğitim 
Sorumlusu  

 
Dr. Hakan Uzun  

Trabzon Aile Hekimleri Derneği Başkanı  
Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonu Genel Sekreteri  

 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı Yetkilileri  

 
Av. Halil ŞEN 

T.C Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Daire Başkanı 
 

11.00 - 11.30 ARA 

11.30 - 12.30 Prof. Dr. Behçet Al 

MUSTAFA NEVZAT UYDU SEMPOZYUMU  
 

  
Akılcı Antibiyotik Kullanımı 

 
Prof. Dr. Emin Ünüvar 

 

12.30 - 13.30 Dr. Burhan Yılmaz 

Akılcı İlaç Kullanımı  
 

Prof. Dr. Turan SET 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile 

Hekimliği Anabilim Dalı Başkanı  
 

Dr. Burhan YILMAZ 
Trabzon Aile Hekimleri Derneği 2.Başkanı 

 

13.30 - 14.00 ÖĞLE YEMEĞİ 

14.00 - 15.00 
Prof. Dr. Başar Cander 

 
Temel Yaşam Destek Kursu (Teorik Bilgi) 

15.00 - 15.30 
 
 

IMUNEKS FARMA UYDU SEMPOZYUMU 

 
Boğaz Ağrısında Yeni Yaklaşımlar 

 
Dr. Eren ÇAĞLIYOR 

 

15.30 - 16.30 
Prof. Dr. Mehmet Gül 

 

 
 

İleri Kardiyak Yaşam Desteği ve Defibrilatör 
Kullanımı Kursu (Teorik Bilgi)  

 

19.00 - 22.00 AKŞAM YEMEĞİ 



 
 
 

30 Kasım 2018 Cuma Salon B 
 

 

Saat Oturum Başkanı Konu ve Konuşmacılar 

15.30 - 16.30 

Dr. Muhsin Ertuğrul ŞEN  
 

Dr. Emre ÖZEL  
 

Göç ve Enfeksiyon - Salon B  

15.30 - 15.50 

Su Çiçeği 
 

Dr. Öğr. Üyesi Cüneyt ARDIÇ 
 

15.50 - 16.10 

Kızamık 
 

Dr. Öğr. Üyesi Cüneyt ARDIÇ 
 

16.10 - 16.30 

Tüberküloz  
 

Dr. Öğr. Üyesi Cüneyt ARDIÇ 
 

16.30 - 17.00 

Hepatit B ve Hepatit C 
 

Dr. Vusale YAŞAR  
 

17.00 - 17.30 
Akne Tedavisi 

 
Dr. Narmin AKBAROVA 

17.30 - 18.30 Prof. Dr. Hakan Oğuztürk Sözlü Bildiriler 

19.00 - 21.00 AKŞAM YEMEĞİ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 Aralık 2018 Cumartesi Salon A 

Saat Oturum Başkanı Konu ve Konuşmacılar 

09.00 - 10.20 

Prof. Dr. Hakan 
Oğuztürk 

Kardiyak Aciller  
 

09.00 - 09.20 
Hipertansif Acillerde Tedavi Protokolleri 

Prof. Dr. Sadiye Yolcu 

09.20 - 09.50 
Ölümcül Göğüs Ağrıları ve Acil Yaklaşımlar  

Doç. Dr. İsa Kılıçaslan  
 

09.50 - 10.10 
Ölümcül EKG Tanıları  

Dr. Öğr. Üyesi Burak Katipoğlu  
 

10.10 - 10.20 ARA 

10.20 - 11.20 

Prof. Dr. Zeynep Çakır 

Solunum Acilleri  
 

10.20 - 10.40 
Astım-KOAH Ataklarında Tanı Tedavi  

Prof. Dr. Polat Durukan 

10.40 - 11.00 
Pulmoner Emboli  

Dr. Öğr. Üyesi A. Osman Koçak 

11.00 - 11.20 
Pnomonili Hastaya Yaklaşım  

Uzm. Dr. İlker Akbaş 

11.20 - 11.30 ARA 

11.30 - 12.30 

Prof. Dr. Mehmet Gül 

Travmatik Aciller  
 

11.30 - 11.50 
Genel Travma Hastasına Yaklaşım 

Dr. Öğr. Üyesi. Semih Korkut 

11.50 - 12.10 
Baş boyun Travmasına Yaklaşım  

Doç. Dr. Yahya Kemal Günaydın 

12.10 - 12.30 
Ekstremite Travmalarında Gözden Kaçanlar  

Doç. Dr. A. Kenan Türkdoğan 

12.30 - 14.00 ÖĞLE YEMEĞİ 

14.00 - 15.00 

Prof. Dr. Behçet Al 

Dahili Aciller  
 

14.00 - 14.20 
Anafilaksi 

Doç. Dr. Şükrü Gürbüz 

14.20 - 14.40 
Sepsis-2018 

Doç. Dr. Mehmet Okumuş 

14.40 - 15.00 
Zehirlenmelerde Hayat Kurtarıcı Antidotlar 

Prof. Dr. Yunsur Çevik 

15.00 - 15.30 ARA 

15.30 - 16.30 

Prof. Dr. Yunsur Çevik 

Adli Aciller  
 

15.30 – 15.50 
Hasta ve Yakınları ile İletişim 

Prof. Dr. Behçet Al 

15.50 – 16.10 
Malpraktis 

Doç. Dr. Ayhan Aköz 

16.10 – 16.30 
Sağlıkta Şiddet 

Uzm. Dr. Kerem Dost Bilmez 

19.00 – 22.00 AKŞAM YEMEĞİ 



 
 

 
1 Aralık 2018 Cumartesi Salon B 

 

 

KURS - PRATİK 

14.00 – 15.00 
Prof. Dr. Başar Cander  

 

KURS  
 

Temel Yaşam Destek Kursu  
 
 

15.00 - 15.30 ARA 

15.30 – 16.00 
Prof. Dr. Mehmet Gül  

 

KURS  
 

İleri Kardiyak Yaşam Desteği ve Defibrilatör 
Kullanımı Kursu  

 

*Kurslara katılım 30 kişi ile sınırlıdır. Katılım sonrası kurs sertifikası verilecektir. 

17.00 – 18.00 
Doç. Dr. Ahmet Kenan 

TÜRKDOĞAN  
 

Sözlü Bildiriler 

19.00 – 22.00 AKŞAM YEMEĞİ 

 
 
 

 
 

2 Aralık 2018 Pazar Salon A 
 

 

Saat Aile Hekimliğinde Hukuksal Sorunlar 

08.30 – 11.00 
Yavuz ATEŞ  

 

Aile Hekimliğinde Hukuksal Sorunlar ve 
Çözümleri 

 
Dr. Hakan UZUN 

Av. Halil ŞEN 

11.00 – 12.00 KAPANIŞ KONUŞMASI 

12.00 OTELDEN ÇIKIŞ 

 


